UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ CHÍ TÂN

Số: 69/QĐ-UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Chí Tân, ngày 06  tháng  4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thôi hưởng chế độ chức danh Chi hội trưởng chi hội NCT kiêm

Chi hội trưởng chi hội CTĐ thôn Cốc Phong

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÍ TÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 277/2020/NQ-HĐND ngày 07/5/2020 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Hưng Yên về quy định chức danh, một số chế độ, chính sách đối với

người hoạt động không chuyên trách cấp xã, thôn và tổ dân phố; Mức khoán chi

kinh phí hoạt động của các tổ chức chính trị - xã hội cấp xã trên địa bàn tỉnh Hưng

Yên; Nghi quyết số 172/2021/NQ-HĐND ngày 08/12/2021  của Hội đồng nhân dân

tỉnh Hưng Yên về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị quyết số 277/2020/NQ-HĐND

ngày 07/5/2020 của UBND tỉnh Hưng Yên;

Căn cứ nội dung đề nghị của ông Nguyễn Khắc Hùng xin nghỉ chức danh

Chi hội trưởng chi hội NCT kiêm Chi hội trưởng chi hội CTĐ do điều kiện sức

khỏe;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng Ủy ban nhân dân xã Chí Tân.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi giữ chức danh Chi hội trưởng chi hội NCT kiêm Chi hội

trưởng chi hội CTĐ thôn Cốc Phong đối với ông Nguyễn Khắc Hùng vì lý do sức

khỏe.

 Điều 2. Ông Nguyễn Khắc Hùng thôi giữ chức danh Chi hội trưởng chi hội

NCT kiêm Chi hội trưởng chi hội CTĐ thôn Cốc Phong kể từ ngày 01/4/2023 và

bàn giao toàn bộ hồ sơ, công việc có liên quan. Mọi chế độ, quyền lợi được hưởng

theo quy định của Pháp luật.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn Phòng UBND xã, Tài chính kế toán xã, ông Nguyễn Khắc Hùng và các

tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đào Văn Sinh

		2023-04-26T15:39:18+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-26T15:39:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Chí Tân<chitan@hungyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!